
 

NG-NEWS uge 2 - 2026 
 
Strategi på hjemmesiden 
Tak for jeres input til den fælles strategi. I finder strategien på hjemmesiden. 
 
Info-arrangementer  
Tak til alle jer, der allerede har takket ja til at være med til at skabe to særlige info-arrangementer, hvor I elever 
har en virkelig vigtig rolle. Vi håber, at endnu flere har lyst til at være med. Vi har info-arrangementer lørdag den 
31. januar kl. 9.00–11.00 og igen mandag den 2. februar kl. 17.00–19.00. Like og del gerne vores informationer 
på SoMe om info-arrangementerne ;-) 
 
Kødfri dag i kantinen 
For at huske jer på dagene, kan I se dem i Lectiotoppen (sidste onsdag i hver måned).  
 
Gratis lokalbusruter i Nordfyns Kommune 
Fra 1. januar 2026 er alle lokalruter i Nordfyns Kommune gratis. Det er både et skridt mod den grønne 
omstilling samt et borgergode. Alle skal fortsat have billet for at køre med de regionale ruter, 
fælleskommunale ruter og uddannelsesruter. Hvis du skifter fra en regional rute til en lokal rute, og rejser på 
rejsekort, så husk at tjekke ud i regionalbussen. De lokale ruter, der gratis kan benyttes i Nordfyns Kommune, 
er de busser, der har følgende rutenumre: 270, 271, 272, 273, 274, 551-552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 
560, 561, 562, 563, 564, 566 og 567. Få et overblik over alle busser i Nordfyns Kommune her.  
 
Elevskabe 
I løbet af januar kan de første få mulighed for et elevskab i kælderen. Det koster 100 kr. for et skoleår, men da I 
kun kan booke det frem til sommerferien, og dermed kun et halvt skoleår, så kommer det til at koste 50 kr. for 
resten af skoleåret. Pengene går til fællesarrangementer for jer, og er dermed ikke et depositum.  
Ikke alle har lyst eller brug for et elevskab, så derfor starter vi med et begrænset antal (128 stk.). Det er efter 
først-til-mølle-princippet, og 3.g-eleverne får først muligheden for at booke et elevskab. I vil få yderligere 
informationer, når der åbnes for booking.  
 
Skriftlighedsdag onsdag den 14. januar 
Vi håber, at I vil nyde fordybelsen med forskelligt skriftligt arbejde, og vi hører gerne om jeres oplevelser af at 
have en skriftlighedsdag.  
 
Fredagscafé den 23. januar og Grønne initiativer 
Husk at komme til fredagscafé den 23. januar, hvor der også er tøjbyttedag arrangeret af Grønne initiativer.   
 
Firewall 
Der er nu som en forsøgsordning lukket for en række hjemmesider. I elever har efterspurgt åbing af ChatGPT, 
men I første omgang, beder vi jer anvende Copilot, som der er åbent for. I har også efterspurgt åbning af 
messenger for deling af billeder, men her kan I også anvende Teams.  
 
Frisport 
Kom til frisport i 4. modul hver torsdag, hvor der trænes basket og volley. Måske kunne du også have lyst til at 
deltage i basket- og volleystævnerne i uge 4 og 5.  
 
Lektiecafé 
Så er der igen lektiecafé. Kom og få hjælp til lektierne, ro til fordybelse og måske hyggeligt fællesskab med 
kakao, kage og søde mennesker.   
 
Valg af fag til SRP – 3.g-elever 
Husk, at der er frist for angivelse af fagvalg til SRP på Lectio senest tirsdag 13. januar kl. 12. 
  

Velkommen tilbage - Vi håber, at I har haft en skøn ferie 
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